

## 平成 17 年 3 月 期 第 3 四 半 期 連 結 決 算 収 支 比 較 表

(単位：百万円)

項 目	当第3四半期 〔自 平成16年 4月 1日 至 平成16年12月31日〕 (A)	前第3四半期 〔自 平成15年 4月 1日 至 平成15年12月31日〕 (B)	対前年同期比		
			増減(A-B)	(A/B)%	
経 常 収 益	営業収益	435,234	421,683	13,551	103.2
	電気事業営業収益	411,103	394,203	16,900	104.3
	他社販売電力料	363,902	345,137	18,765	105.4
	卸電気事業	358,441	341,917	16,523	104.8
	(水 力)	105,440	103,971	1,469	101.4
	(火 力)	253,000	237,946	15,053	106.3
	その他の電気事業	5,461	3,219	2,241	169.6
	託送収益	45,886	47,546	1,660	96.5
	そ の 他	1,315	1,519	203	86.6
	その他事業営業収益	24,130	27,479	3,349	87.8
	営業外収益	2,300	2,881	581	79.8
	受取配当金	855	692	163	123.6
	受取利息	595	564	30	105.4
	持分法による投資利益	-	855	855	-
	そ の 他	850	769	80	110.5
計	437,535	424,565	12,970	103.1	
経 常 費 用	営業費用	334,580	310,884	23,696	107.6
	電気事業営業費用	306,425	279,411	27,013	109.7
	人 件 費	26,732	31,794	5,062	84.1
	燃 料 費	84,252	62,992	21,259	133.8
	修 繕 費	28,585	19,931	8,653	143.4
	委 託 費	22,316	18,150	4,166	123.0
	租 税 公 課	18,722	17,992	730	104.1
	減 価 償 却 費	90,661	95,828	5,166	94.6
	そ の 他	35,154	32,723	2,431	107.4
	その他事業営業費用	28,155	31,472	3,317	89.5
	営業外費用	42,167	57,781	15,613	73.0
	支 払 利 息	37,432	55,648	18,215	67.3
持分法による投資損失	1,287	-	1,287	-	
そ の 他	3,447	2,133	1,314	161.6	
計	376,748	368,665	8,082	102.2	
四 半 期 経 常 利 益	60,787	55,899	4,887	108.7	
湯水準備金引当又は取崩し	1,118	629	489	177.7	
税金等調整前四半期純利益	59,668	55,269	4,398	108.0	
法人税、住民税及び事業税	21,675	20,700	974	104.7	
法人税等調整額	94	631	725	-	
少数株主利益又は少数株主損失	30	172	142	17.7	
四 半 期 純 利 益	37,868	35,028	2,839	108.1	

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。